c_nB60- 13/ 02/ 2020- 0001446/1 - Allegato Uente 1 (A01)

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO 1

FINANZIARIO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE SECONDA VARIAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

17011.10.2633 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO -
ASSICURAZIONI "RILEVANTE Al FINI LV.A."

17011.10.0001 RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI E RICAVI ECCEDENTARI
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

LA DELEGATA RESP.SERV.FINANZIARIO
Bassetti Luisa
Documento sottoscritto digitalmente

Annco
competenzal

2020

2020

cpP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

. Variazion
Iniziale precedent
3.500,00 0,00
3.500,00 0,00
900,00 0,00
900,00 0,00
4.400,00 0,00
4.400,00 0,00
4.400,00 0,00
4.400,00 0.00
4.400,00 0.00
4.400,00 0.00
4.400,00 0.00
4.400,00 0,00
4.400,00 0,00

SALDO COMPETENZA

4.400,00 0,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -730,00
0,00 -730,00
730,00 0,00
730,00 0,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
730,00 -730,00
0,00
730,00 -730,00
0,00

Definitivo

2.770,00
2.770,00

1.630,00
1.630,00

4.400,00
4.400,00

4.400,00
4.400,00

4.400,00
4.400,00

4.400,00
4.400,00

4.400,00

4.400,00

Impegnato Rimanenza
0,00 2.770,00
0,00 1.630,00
0,00 4.400,00
0,00 4.400,00
0,00 4.400,00
0,00 4.400,00
0,00 4.400,00
Pagina 1 di1



		2020-02-13T07:31:23+0000
	BASSETTI LUISA




