

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE SECONDA VARIAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
Programma 1 - Fonti energetiche										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>										
17011.10.2633	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO - ASSICURAZIONI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2020	CP	3.500,00	0,00	0,00	-730,00	2.770,00	0,00	2.770,00
			CS	3.500,00	0,00	0,00	-730,00	2.770,00		
17011.10.0001	RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI E RICAVI ECCEDENTARI	2020	CP	900,00	0,00	730,00	0,00	1.630,00	0,00	1.630,00
			CS	900,00	0,00	730,00	0,00	1.630,00		
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 10</i>										
			CP	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00	0,00	4.400,00
			CS	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00		
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00	0,00	4.400,00
			CS	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00		
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 1</i>										
			CP	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00	0,00	4.400,00
			CS	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00		
<i>Totali Capitoli Variati su Missione 17</i>										
			CP	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00	0,00	4.400,00
			CS	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00		
Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020										
			CP	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00	0,00	4.400,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	4.400,00	0,00	730,00	-730,00	4.400,00		
						SALDO CASSA	0,00			